

poniedziałek, 28.02.2022

Komunikat Wójta Gminy Czudec

Komunikat Wójta Gminy Czudec z dnia 28.02.2022 r. w sprawie pomocy dla Ukrainy

Szanowni Państwo, mieszkańcy Gminy Czudec,

w obliczu tragedii jaka ma miejsce na Ukrainie pragnę podziękować wszystkim mieszkańcom Gminy Czudec za spontaniczne przejawy solidarności z naszymi wschodnimi sąsiadami, w szczególności za przystąpienie do organizowania wszelkiego rodzaju zbiórek. Organizatorów zbiórek proszę jednak o przemyślane decyzje, co do zbieranych produktów ponieważ, aby pomoc była skuteczna musi odpowiadać na rzeczywiste potrzeby. Tych, którzy zdecydują się na zorganizowanie zbiórki proszę o kontakt z urzędem gminy lub GOPS abyśmy mogli wspólnie zaplanować transport zebranych darów.

Bardzo ważną rzeczą dla ukraińskich uchodźców jest również możliwość zakwaterowania dla rodzin, które w tej chwili uciekając od wojny zmierzają do granicy. Przyjmowanie uchodźców na własną rękę jest możliwe, ale na chwilę obecną można to zrobić wyłącznie na własną odpowiedzialność. Miejsca zakwaterowania dla uchodźców zostały zabezpieczone w innych województwach, a nasze województwo pełni funkcję recepcyjną.

Jeżeli zdecydują się Państwo na samodzielnie przyjęcie uchodźców pod swój dach to ważne jest, aby te osoby z Ukrainy zostały zarejestrowane w punkcie recepcyjnym. Pozwoli to później objąć ich wsparciem rządowym. Ci, którzy zdecydują się na przyjęcie uchodźców pod swój dach biorą na siebie pełną odpowiedzialność za te osoby. Jeżeli ktoś z Państwa ma możliwość zakwaterowania u siebie rodziny ze wschodu to bardzo proszę o kontakt z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej lub Urzędem Gminy w Czudcu.

TELEFONY KONTAKTOWE:

GOPS: 177172164, 177172165, 177172166 lub 692792999;

e-mail: gopsczudec@ops.net.pl

Urząd Gminy: 177172100, e-mail: ugczudec@czudec.pl

W celu zapewnienia sprawnej komunikacji oraz właściwego przepływu danych pracownicy GOPS oraz Urzędu Gminy będą zbierali i na bieżąco przekazywali do Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego wszelkie informacje dotyczące aktualnych potrzeb i posiadanych możliwości pomocy w zakresie bazy mieszkaniowej oraz zabezpieczenia medycznego oraz pomocy humanitarnej.

Z wyrazami szacunku

Andrzej Ślipiński

Wójt Gminy Czudec